

**TEHNOPROM D.O.O.**

Put srpskih branilaca bb, Banja Luka

Tel: 051/389-600

Fax: 051/385-207

e-mail:

JIB: 4400835610007

PIB: 400835610007

MB: 1822543

**Žiro računi**

562-099-81214639-13

567-162-11000326-22

551-001-00003421-48

NLB Razvojna banka

Sberbank

Unikredit Bank

**IZLAZNA FAKTURA broj IF-04259-1-18**

Datum izdavanja: 05.10.2018

Valuta: 05.10.2018

Datum isporuke: 05.10.2018

Mjesto izdavanja: Banja Luka

Plaćanje: Ziralno

Fiskalni račun: 8

Otpremnica: 6038

**4986 SRBI ZA SRBE-human.organiz.**

Svetosavska 8

**71420 PALE**

JIB: 4403142960003

PDV:

Redni broj	Sifra artikla	Opis	JM	Količina	VPcijena	VP vrijednost	Proc. rabata	Akt. beta	PDV (%)	Cijena bez PDV-a	Vrijednost bez PDV-a
1	21684	BOJLER 80lit PLATINUM 8579-I	KOM	1.00	139.10	139.10	0.00	0.00	17.00	139.1000	139.10
2	21737	POLICA UGAONA 3. REDA TK3	KOM	1.00	17.48	17.48	0.00	0.00	17.00	17.4800	17.48
3	14374	BAT.ZA UMIV.USADNA 6885	KOM	1.00	50.00	50.00	0.00	0.00	17.00	50.0000	50.00
4	14497	BATERIJA ZA KADU 6861	KOM	1.00	69.06	69.06	0.00	0.00	17.00	69.0600	69.06
5	21307	KUP.ORMARIĆ LINE- 65 DONJI DIO	KOM	1.00	171.00	171.00	0.00	0.00	17.00	171.0000	171.00
6	21129	KUP.ORMARIC LINE65-GORNJI DIO	kom	1.00	88.00	88.00	0.00	0.00	17.00	88.0000	88.00
7	21192	VERTIKAL LINE 190X35	KOM	1.00	174.40	174.40	0.00	0.00	17.00	174.4000	174.40
8	22635	TUŠ KAB.FABRIC 185 90/POLUKRUŽNA	KOM	1.00	182.00	182.00	0.00	0.00	17.00	182.0000	182.00
9	22526	KER.PL.9701 SENA BEIGE I 25X50	M2	22.68	11.80	267.62	0.00	0.00	17.00	11.7998	267.62
10	22527	KER.PL.9702 SENA BROWN WAVES I 25X50	M2	3.00	13.50	40.50	0.00	0.00	17.00	13.5000	40.50
11	22524	KER.PL.9196 SENA BROWN I 33X33	M2	6.08	11.80	71.74	0.00	0.00	17.00	11.7993	71.74
12	13462	WC ŠOLJA VIKTORIA BIJELO SIMP.	KOM	1.00	39.50	39.50	0.00	0.00	17.00	39.5000	39.50
13	10097	VIJAK ZA WC ŠOLJU POCINČANI	PAR	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00	17.00	1.0000	1.00
14	10088	PODLOŽNA GUMA	KOM	1.00	1.82	1.82	0.00	0.00	17.00	1.8200	1.82
15	10089	NASTAVAK ZA SIMPLON WC ŠOLJU	KOM	1.00	2.73	2.73	0.00	0.00	17.00	2.7300	2.73
16	18203	VIJAK ZA UMIVAONIK FI 10MM	PAR	3.00	1.50	4.50	0.00	0.00	17.00	1.5000	4.50
17	17555	POKLOPAC ZA WC SARA BIJELE	KOM	1.00	16.00	16.00	0.00	0.00	17.00	16.0000	16.00
18	14783	LJEPILO CM16 HENKEL 25/1 FLEX	VR	10.00	20.09	200.90	0.00	0.00	17.00	20.0900	200.90
19	15058	FUG MASA CE40 2/1 43 BEZ	KOM	5.00	7.87	39.35	0.00	0.00	17.00	7.8700	39.35
20	10319	KRSTIČI 2mm	PAK	2.00	1.82	3.64	0.00	0.00	17.00	1.8200	3.64
21	19465	PVC LAJSNA 10mm BEŽ	KOM	1.00	2.50	2.50	0.00	0.00	17.00	2.5000	2.50
22	12363	VODOK.LAGUNA BIJELO	KOM	1.00	40.40	40.40	0.00	0.00	17.00	40.4000	40.40
23	22741	TUŠ KADA ROYAL 90X90/O	KOM	1.00	163.80	163.80	0.00	0.00	17.00	163.8000	163.80
24	15869	VENTIL KUTNI 1/2-3/8 KOVINA	KOM	3.00	6.56	19.68	0.00	0.00	17.00	6.5600	19.68
25	12226	SLAVINA ZA VEŠ MAŠINU 3016	KOM	1.00	4.10	4.10	0.00	0.00	17.00	4.1000	4.10



Opis	JM	Kolicina	VPcijena	VP vrijednost	Proc. rabata	Akc-ra bata	PDV (%)	Cijena bez PDV-a	Vrijednost bez PDV-a
VP vrijednost robe:									1,810.82
Odobreni rabat:									0.00
Iznos akcijskog rabata:									0.00
<hr/>									
Vrijednost bez PDV-a:									<b>1,810.82</b>
Iznos PDV-a:									<b>307.84</b>
<hr/>									
<b>Iznos za naplatu:</b>									<b>2,118.66</b>

SLOVIMA: dvehiljadestotinuosamnaest KM i 66/100

Kod kašnjenja zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

U skladu sa članom 107. Pravilnika o primjeni Zakona o PDV-u, ova faktura je važeća bez pečata i potpisa.

Fakturisao

Robu primio

Direktor:



# Okov-Novaković d.o.o.

Lončari PIB 401149980007 MB 1930877  
Banja luka , Bilećka 27b JIB 4401149980104

## Humanitarna organizacija Srbi za Srbe

Svetosavska 8  
71240 PALE  
BIH Bosna i Hercegovina  
JIB 4403142960003  
PIB -----

Adresa isporuke:

Mjesto isporuke: BANJA LUKA

Način otpreme:

Broj vozila:

Vozač:

## Ctpremnica-Račun: 02-60-689/2018

Šifra kupca: 96479

Rok plaćanja: 0 dana

Broj fiskalnog računa:

Datum računa: 19.12.2018

Datum prometa: 19.12.2018

Mjesto izdavanja računa: Banja Luka

R.Br.	Artikl šifra	Naziv artikla	JM	Količina	Cijena	Rabat	Vr. bez PDV	PDV	Iznos PDV	Iznos
1	7779177	KR.VR.ŠT.FURN.HRAST 18X90X203,50 kom		2,000	273,50	3%	533,32	17%	90,66	623,98
Slovima: Šeststotinadvadesetri i 98/100										
Vrijednost ukupno 547,00										
Rabat 13,68										
Osnovica za PDV 533,32										
PDV 90,66										
Iznos ukupno 623,98										

Napomena o poreskom oslobođanju:

Račun je rađen na računaru i punovažan je bez pečata i potpisa.

U slučaju spora nadležan je Osnovni sud u Modriči.

FAKTURISAO

ROBU PRIMIO

DIREKTOR

Žiro račun: 1941069963700171

Telefoni: Centrala Lončari 054/861-442, P J Banjaluka 051/384-780,

Direktor 065/587-873, Direktor P J Banjaluka 065/912-064

Broj reg. uložka 1-4623-00, U/I-497/2005 Osnovni sud Doboj, Uplaćeni kapital 170.000,00 KM